16-02-2024 22:56:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, pois tenho recebido, tanto em meu gabinete, como em contato direto com
moradores da Rua Indianópolis, Rua Monte Carmelo, Rua Alfredo Júlio e Avenida Paes Leme,  pedidos de ajuda no
sentido de tomar providências quanto ao terreno mencionado, estão com medo de pegar fogo pelo tempo
extremamente seco.

Solicita tomar providências junto ao ministério público, para que o proprietário de um terreno situado à Rua
Indianópolis, nº 1967 no bairro Osvaldo Rezende, retire o ferro velho abandonado e também a massa seca do mesmo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 22026/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total